



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dorte Invest ApS

Margrethevej 29 A, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 72 14 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Dorte Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dorte Invest ApS
Margrethevej 29 A, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 72 14 83
Stiftet: 15. oktober 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Kjær, Adm. direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 815 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	815.300	381.450
Øvrige finansielle omkostninger	0	-134.265
Resultat før skat	815.300	247.185
Skat af årets resultat	-127.886	0
Årets resultat	687.414	247.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	687.414	247.185
Disponeret i alt	687.414	247.185



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.309</u>	<u>23.759</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.309</u>	<u>23.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.309</u>	<u>23.759</u>
	Aktiver i alt	<u>1.309</u>	<u>23.759</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.747.215	-3.434.629
Egenkapital i alt	-2.667.215	-3.354.629
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	2.461.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.461.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	12.375
Selskabsskat	127.886	0
Anden gæld	2.534.238	904.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.668.524	916.433
Gældsforpligtelser i alt	2.668.524	3.378.388
Passiver i alt	1.309	23.759



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-3.681.814	-3.601.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.185	247.185
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-3.434.629	-3.354.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	687.414	687.414
	80.000	-2.747.215	-2.667.215


